

**Pienten kuntien kokonaisvaltainen paikkatietojen hallinta -hankkeeseen osallistuminen**

Valtion talousarviossa on 10 miljoonan euron määräraha, jolta voidaan myöntää avustusta kunnille ja kuntayhtymille digitalisaatiota edistäviin hankkeisiin. Avustuksen kohteena vuonna 2021 on kuntien toiminnan ja palveluiden digitalisaation kehittäminen rakennetun ympäristön toimialalla sekä digitaalisen turvallisuuden edistäminen kuntien toiminnan ja johtamisen jatkuvuuden varmistamiseksi.

Tavoitteena tehostaa pienten kunnan paikkatietojen hallintaa, tuotantoa, julkaisua ja jakelua sekä tiedon yhteen toimivuutta ja tiedon laadunvalvontaa. Tehostettu tiedonhallinta ja laadukkaat tiedot tukevat laajasti kunnan toimintaa ja valtakunnallista tiedon hyödyntämistä. Tärkeänä tavoitteena on mukana olevien kuntien paikkatietojen laadunparannus.

Hanke seuraa valtakunnallisia hankkeita ja toteuttaa paikkatietojen tuotannossa valtakunnallisia vakioituja tietomalleja. Hanke hyödyntää rajapintojen kautta myös valtakunnallisia paikkatietoaineistoja (esim. KMTK).

Hankkeelle palkataan osa-aikainen projektipäällikkö huolehtimaan siitä, että hanke toteutuu laadukkaana sekä huolehtimaan raportoinnista.

Hankkeella on Kuntaliiton asiantuntijan tuki hankkeen läpivientiin ja skaalautumiseen ja Maanmittauslaitoksen tuki hankkeelle valtakunnallisen tiedonkeruun ja laadunvalvonnan osalta.

Hankkeen alustava kustannusarvio on 103 000 euroa. Digitalisaation kannustinjärjestelmästä haetaan 85 % rahoitusosuutta. Omarahoitusosuus on xxx euroa, joka jakautuu osallistujakuntien kesken ja voidaan kattaa omalla työpanoksella. Ristijärven kunnan osuus on xx euroa. Hankeaika on xx.xx.2021-31.10.2023. Ristijärven kunta toteuttaa oman työpanoksen käytön Hyrynsalmen kunnan tuottaman aluearkkitehtipalvelun kautta.

Päähakijana on Tyrnävän kunta, joka hakee hankeavustusta yhdessä Hausjärvi, Heinävesi, Hanko, Hyrynsalmi,

Kunnanjohtaja

30.04.2021

§ 7/2021

Hämeenkyrö, Kauhajoki, Kauhava, Kuhmo, Koski, Marttila, Nousiainen, Paltamo, Pihtipudas, Posio, Puolanka, Pälkäne, Ristijärvi, Sysmä, Tyrnävä, Ähtäri, Viitasaari, Ypäjä kanssa.

Päätös

Ristijärven kunta osallistuu hankkeeseen. Mikäli hanke ei saa VM:n hankerahoitusta, kunta ei osallistu ja sitoudu hankkeeseen.

Päiväys ja allekirjoitus

Ristijärvi 30.4.2021

Petteri Seppänen  
Kunnanjohtaja

Jakelu:

Kuntaliitto/Päivi Tiihonen  
Tyrnävän kunta  
Hyrynsalmen kunta  
Kunnanhallitus

LIITE

muutoksenhakuohje

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

#### Ristijärven kunta

Kunnanhallitus

Osoite: Aholantie 25

Postinumero ja -toimipaikka: 88400 Ristijärvi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan